[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 12
Санкт – Петербург                                                                                    30 мая 2022 года

                                                                                                                протокол № 7
«О ликвидации юридического лица»

В соответствии со статьями 61 и 62 Гражданского кодекса Российской Федерации, а также с учетом пунктов 9 и 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ решил:
1.
Ликвидировать юридическое лицо – Избирательная комиссия муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ,      ОГРН 1147847029230, ИНН 7838500526 (далее – Организация);
2.
Назначить ликвидационную комиссию Организации:

- Никонов Геннадий Лазаревич, руководитель ликвидационной комиссии,

- Попов Иван Сергеевич, член ликвидационной комиссии;

3.
Осуществить в установленные законом сроки все необходимые действия в связи с ликвидацией Организации;
4.
Установить срок ликвидации Организации – до 31.12.2022;
5.
Направить настоящее Решение в ИКМО МО Адмиралтейский округ.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                               Е.П. Барканов